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一般社団法人授業目的公衆送信補償金等管理協会 
 



【総括表】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①受取会費
    　 正会員受取会費 600 600
   　②前年度収受補償金振替収益
　　　 前年度収受補償金収益 4,684,136 4,684,136
    　 管理手数料収益 327,890 △ 327,890 0
    　 共通目的基金収益 936,827 △ 936,827 0
   　③受託団体未定補償金管理手数料収益 24,600 △ 24,600 0
   　④過年度収受補償金振替収益
　　　 管理手数料差額収益 100,000 100,000
　　　 権利者不明分配資金管理手数料収益 1,631 △ 1,631 0
    　 共通目的基金繰入収益 0 85,564 △ 85,564 0
　　　 権利者分配金戻入益 99,495 99,495
         経常収益計 5,238,352 1,022,391 △ 1,376,512 4,884,231

  (2)経常費用
　   ①事業費 283,174 2,454,940 2,738,114
　   ②管理費 45,299 45,299
　   ③前年度収受補償金振替費用
　　 支払管理手数料 327,890 △ 327,890 0
　　 共通目的基金繰入 936,827 △ 936,827 0
　　 権利者分配金 3,407,119 3,407,119
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 12,300 △ 12,300 0

　   ④過年度収受補償金振替費用
　　 権利者分配金 100,000 100,000
　　 権利者不明分配資金支払管理手数料 1,631 △ 1,631 0
　　 共通目的基金繰入 85,564 △ 85,564 0
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 12,300 △ 12,300 0

         経常費用計 5,212,104 2,454,940 △ 1,376,512 6,290,532
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 26,248 △ 1,432,549 0 △ 1,406,301
         評価損益等計 0 0 0 0
         当期経常増減額 26,248 △ 1,432,549 0 △ 1,406,301

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0 0
         他会計振替前当期一般正味財産増減額 26,248 △ 1,432,549 0 △ 1,406,301
   　　　他会計振替額 0
     　　当期一般正味財産増減額 26,248 △ 1,432,549 0 △ 1,406,301
     　　一般正味財産期首残高 111,463 1,432,549 0 1,544,012
     　　一般正味財産期末残高 137,711 0 0 137,711

Ⅱ　正味財産期末残高 137,711 0 0 137,711

※消費税等の会計処理は、税抜方式によっています。

正味財産増減計算書（予算）
2024年4月1日から2025年3月31日まで
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【補償金事業会計－補償金管理事業】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①受取会費
    　 正会員受取会費 600 600 0
   　②前年度収受補償金振替収益
　　　 前年度収受補償金収益 4,684,136 4,580,000 104,136
    　 管理手数料収益 327,890 320,600 7,290
   　③受託団体未定補償金管理手数料収益 24,600 24,600 0
   　④過年度収受補償金振替収益
       管理手数料差額収益 100,000 180,000 △ 80,000
　　　 権利者不明分配資金管理手数料収益 1,631 28,079 △ 26,448
　　　 権利者分配金戻入益 99,495 658,683 △ 559,188
         経常収益計 5,238,352 5,792,562 △ 554,210

  (2)経常費用
　   ①事業費 283,174 262,893 20,281
　   ②管理費 45,299 37,023 8,276
　   ③前年度収受補償金振替費用 4,684,136 4,580,000 104,136
　　 支払管理手数料 327,890 320,600 7,290
　　 共通目的基金繰入 936,827 916,000 20,827
　　 権利者分配金 3,407,119 3,343,400 63,719
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 12,300

　   ④過年度収受補償金振替費用 199,495 838,683 △ 639,188
　　 権利者分配金 100,000 180,000 △ 80,000
　　 権利者不明分配資金支払管理手数料 1,631 28,079 △ 26,448
　　 共通目的基金繰入 85,564 606,004 △ 520,440
　   受託団体未定補償金支払管理手数料 12,300 24,600 △ 12,300

         経常費用計 5,212,104 5,718,599 △ 506,495
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 26,248 73,963 △ 47,715
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 26,248 73,963 △ 47,715

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
         他会計振替前当期一般正味財産増減額 26,248 73,963 △ 47,715
     　　当期一般正味財産増減額 26,248 73,963 △ 47,715
     　　一般正味財産期首残高 111,463 37,500 73,963
     　　一般正味財産期末残高 137,711 111,463 26,248

Ⅱ　正味財産期末残高 137,711 111,463 26,248

正味財産増減計算書（予算）
2024年4月1日から2025年3月31日まで

科        目 当年度 前年度 増減 備考
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【補償金事業会計－共通目的事業】

(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
  (1)経常収益
   　①前年度収受補償金振替収益
    　 共通目的基金収益 936,827 916,000 20,827
   　②過年度収受補償金振替収益
    　 共通目的基金繰入収益 85,564 606,004 △ 520,440
         経常収益計 1,022,391 1,522,004 △ 499,613

  (2)経常費用
　   ①事業費
       自主・委託事業費 1,854,940 1,011,680 843,260
       助成事業費 600,000 1,145,510 △ 545,510
　　　 予備費 0 64,044 △ 64,044
         経常費用計 2,454,940 2,221,234 233,706
      　 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,432,549 △ 699,230 △ 733,319
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 △ 1,432,549 △ 699,230 △ 733,319

 ２．経常外増減の部
  (1)経常外収益
         経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0

         他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 1,432,549 △ 699,230 △ 733,319
     　　当期一般正味財産増減額 △ 1,432,549 △ 699,230 △ 733,319
     　　一般正味財産期首残高 1,432,549 699,230 733,319
     　　一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　正味財産期末残高 0 0 0

正味財産増減計算書（予算）
2024年4月1日から2025年3月31日まで

科        目 当年度 前年度 増減 備考
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